СОВЕТ КИТЕРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(56-я сессия четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2024 года                                                              № 280

О внесении изменений в Решение Совета Китерминского сельского поселения от 27.08.2018 № 244 «Об утверждении Положения о старостах в Китерминском сельском поселении Крутинского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области, Совет Китерминского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. В приложение к Решению Совета Китерминского сельского поселения от 27.08.2018 № 244 «Положение о старостах в Китерминском сельском поселении Крутинского муниципального района Омской области» внести следующие изменения:
[bookmark: _Hlk169702088]1) пункт 6.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«- приобретения им статуса иностранного агента.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте администрации Китерминского сельского поселения www.ktrm.krutin.omskportal.ru и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
	3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

Глава Китерминского
сельского поселения                                    А.А. Петров